Prato-Cascello, Santa Giusta, Patarico – Doma, Torrita, Scai, Roccapassa, Configno, Pinaco – 

Arafranca nel Comune di Amatrice (RI), ricompresi nell’Ordinanza Speciale n. 42 del 2022 e s.m.i., di 

cui l’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Lazio è soggetto attuatore, risorse pari a € 

2.120.000,00 (euro duemilionicentoventimila/00), mediante accreditamento nella contabilità speciale 

CS-348-0006043 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. LAZIO D.L.189-16, codice IBAN 

IT84L0100004306CS0000006771, ai fini dell’anticipazione del 20% dell’importo programmato  per gli